— 1 —

德阳市消防员招录工作办公室
关于开展德阳市2022年度国家综合性消防救援队伍

消防员招录现场复核、身体初检和心理测试
公 告

根据《四川省消防员招录工作办公室关于四川省 2022 年度国

家综合性消防救援队伍面向社会招录消防员的公告》《四川省

2022 年度国家综合性消防救援队伍消防员招录工作实施方案》

《四川省消防员招录工作办公室关于开展四川省 2022 年度国家

综合性消防救援队伍消防员招录现场复核、身体初检和心理测试

的通知》相关要求，现将现场复核、身体初检和心理测试相关事

项公告如下：

一、人员范围

截至 2022 年 8 月 29 日 18 时，已在消防员招录官方平台报名

成功且通过网上初审的报考对象。

二、时间地点安排

时 间：2022 年 9 月 2 日（周五）上午 8 时 30 分。

地 点：德阳市消防救援支队青海路特勤站（德阳市旌阳区

一环路西二段 98 号）。

在户籍所在地省份报名的报考对象在本人户籍所在地市（州）

审核，外省户籍、在经常居住地省份报名的报考对象在本人取得

居住证的经常居住地市（州）审核。报考对象未在规定时间内到

— 2 —

指定地点参加现场复核、身体初检和心理测试的，视为报考人员

自动放弃报名资格。

三、携带证明材料

报考对象需携带本人的身份证（在经常居住地报名的报考对

象还需携带居住证）、准考证、居民户口簿、退伍证、毕业证、

学位证、学历证书电子注册备案表（大专及以上学历需提供，可

从学信网下载打印）、党团关系证明、立功受奖材料、三好学生、

优秀团员、政府（企业）专职消防队伍工作证明、留学生服务指

导中心提供的海外学历认证证明、申报特殊专业人才相关证件、

国家和军队承认的高级以上等级职业技能资格证明、省部级以上

科技成果等证件材料原件和复印件，并进行 3 天 2 次核酸检测（两

次采样时间需间隔 24 小时），携带最后一次核酸检测阴性报告（此

报告截止 9 月 2 日上午 8 时 30 分不超过 24 小时，以采样时间为

准），在 9 月 2 日上午 8 时 30 分前到指定地点经查验天府健康通

健康码（绿码）、行程卡（绿码）后，按照要求参加现场复核，

否则视为自动放弃报名资格。

德阳市消防员招录工作办公室

2022 年 8 月 31 日